ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ НА ВЫБОРАХ

ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24 июля 2016 г.                                                                  № 10/74

 п. Верх-Нейвинский

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа

Верх-Нейвинский четвертого созыва, выдвинутых избирательным

объединением «Свердловское региональное отделение Политической

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по

пятимандатным избирательным округам на выборах

18 сентября 2016 года

Рассмотрев документы, представленные в Верх-Нейвинскую

поселковую территориальную избирательную комиссию для заверения

списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Верх-Нейвинский

четвертого созыва по пятимандатным избирательным округам на выборах 18

сентября 2016 года, выдвинутых избирательным объединением

«Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии России», Верх-Нейвинская поселковая

территориальная избирательная комиссия отмечает, что Конференция

указанного избирательного объединения проведена в соответствии с

федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О

политических партиях», Избирательным кодексом Свердловской области,

Уставом политической партии.

Решения, принятые Конференцией избирательного объединения 09

июля 2016 года о выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы

городского округа Верх-Нейвинский четвертого созыва по пятимандатным

избирательным округам в количестве 10 кандидатов, о назначении

уполномоченного представителя и иные документы, представленные

избирательным объединением в Верх-Нейвинскую поселковую

территориальную избирательную комиссию при выдвижении списка

кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям вышеназванных

правовых актов.

 С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьей 47

Избирательного кодекса Свердловской области, Верх-Нейвинская поселковая

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в количестве 10 кандидатов в депутаты

Думы городского округа Верх-Нейвинский четвертого созыва, выдвинутых

избирательным объединением «Свердловское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»

по пятимандатным избирательным округам на выборах 18 сентября 2016 года

(прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения «Свердловское региональное отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-демократической партии России» Шафигуллиной

Оксане Владимировне копию настоящего решения и заверенного списка

кандидатов в депутаты Думы городского округа Верх-Нейвинский.

3. Считать согласованным представленное избирательным

объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-демократической партии России» краткое наименование

избирательного объединения для использования в избирательных

документах: «Свердловское региональное отделение ЛДПР».

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям, средствам

массовой информации и разместить на официальном сайте Верх-Нейвинской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.С. Макарову.

Председатель

Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной

комиссии с полномочиями

избирательной комиссии городского

округа Верх-Нейвинский

Н.С. Макарова

Секретарь

Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной

комиссии с полномочиями

избирательной комиссии городского

округа Верх-Нейвинский

Н.Н. Щекалев

       Приложение

к решению Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной комиссии

от 24 июля 2016 г. № 10/74

Список кандидатов в депутаты

Думы городского округа Верх-Нейвинский четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением

«Свердловское региональное отделение ЛДПР»

 по пятимандатным избирательным округам на выборах 18 сентября 2016 года

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Дата и место рождения Адрес места жительства

Серия, номер и дата выдачи паспорта

или документа, заменяющего паспорт

гражданина, наименование или код

органа, выдавшего паспорт или

документ, заменяющий паспорт

гражданина

Номер и (или)

наименование

пятимандатного

избирательного округа

1 2 3 4 5 6

1. Касьянова

Надежда

Дохирьяновна

27.10.1959 г.р.

гор. Нижний Тагил

Свердловской области

624130, Свердловская

область, г. Новоуральск,

ул. Жигаловского, д. 2, корп.

3, кв. 59

6505  № 276821 выдан 24.11.2004

УВД г. Новоуральска Свердловской

области

пятимандатный

избирательный округ

№ 1

2. Белозерских

Яна

 Александровна

28.03.1977 г.р.

гор. Новоуральск

Свердловской области

624130, Свердловская

область, г. Новоуральск,
ул. Заречная, д. 5 А, кв. 50

6515 № 020162 выдан 07.05.2015

Отделением УФМС России по

Свердловской области

пятимандатный

избирательный округ

№ 1

3. Пястолова

Надежда

Александровна

26.06.1984 г.р.

пос. Белоярский

Белоярского района

Свердловской области

624130, Свердловская

область, г. Новоуральск,
МКР 15-й, д. 7 А, кв. 43

6514 № 793620 выдан 19.09.2014

Отделением УФМС России по

Свердловской области в городе

Новоуральске

пятимандатный

избирательный округ

№ 1

4. Белопухов

Константин

Витальевич

21.06.1998 г.р.

гор Новоуральск

624130, Свердловская

область, г. Новоуральск,
15 МКРН, д. 9, кв. 68

6511 № 374140 выдан 29.06.2012

Отделением УФМС России по

Свердловской области в городе

Новоуральске

пятимандатный

избирательный округ

№ 1

5. Ермин

Дмитрий

08.10.1979 г.р. гор.

Новоуральск

624130, Свердловская

область, г. Новоуральск,

6503 № 205763 выдан 04.10.2002 УВД

г. Новоуральска Свердловской

пятимандатный

избирательный округ

 7

Николаевич Свердловской области ул. Ленина, д. 63, кв. 7 области № 1

6. Шафигуллина

Оксана

Владимировна

18.07.1973 г.р.

гор. Свердловск

624130, Свердловская

область, г. Новоуральск,
ул. Октябрьская, д. 6, кв. 36

6510 № 977720 выдан 01.09.2010

Отделением УФМС России по

Свердловской области в городе

Новоуральске

пятимандатный

избирательный округ

№ 2

7. Демидова

Ирина

Владимировна

25.10.1979 г.р.

гор. Свердловск-44

624130, Свердловская

область, г. Новоуральск,
ул. Ольховая, д. 80

6512 № 485501 выдан 02.10.2012

Отделением УФМС России по

Свердловской области в городе

Новоуральске

пятимандатный

избирательный округ

№ 2

8. Пястолов

Игорь

Владимирович

18.10.1968 г.р.

с. Чудняки

Щучанского района

Курганской области

624130, Свердловская

область, г. Новоуральск,
ул. Комсомольская, д. 6 общ.

6513 № 639462 выдан 25.10.2013

Отделением УФМС России по

Свердловской области в городе

Новоуральске

пятимандатный

избирательный округ

№ 2

9. Федорова

Светлана

Владимировна

05.12.1979 г.р.

гор. Свердловск-44

624130, Свердловская

область, г. Новоуральск,
ул. Свердлова, д. 7, кв. 23

6515 № 086304 выдан 14.08.2015

Отделением УФМС России по

Свердловской области в

 г. Новоуральске

пятимандатный

избирательный округ

№ 2

10. Семочкина

Гульнара

Маратовна

24.02.1976 г.р.

гор. Свердловск

624130, Свердловская

область, г. Новоуральск,
ул. Победы, д. 30 Б, кв. 104

6510 № 977645 выдан 27.08.2010

Отделением УФМС России по

Свердловской области в

 г. Новоуральске

пятимандатный

избирательный округ

№ 2

 3